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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori 1.2, 1.3 og 1.19.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for disse fødevarekategorier.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har indsendt
de første prøver for ovenstående kategorier oktober 2023.
At virksomheden har procedure for opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
af fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
kølerum, opbevaring og adskillelse af fødevarer under
opbevaring i kølerum og ved håndtering af fødevarer i
køkkenet, at der er sæbe og engangspapirhåndklæder ved
håndvask i køkken og grovkøkken samt at disse er tilgængelige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring i
køkken og grovkøkken. Følgende er konstateret: Gulv og rist i
gulv under (rulle-)bord i grovkøkken er snavset med mørke
belægninger samt at blå hylder under borde i køkken er snavset
med produktrester der er drysse ned fra bord.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har oplyst, at diverse
træ i virksomheden samt håndvask i køkken udskiftes i
indeværende måned.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
frosne hindbær - udpeget som et CCP. Virksomhedens
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risikoanalyse (CCP) for syltning/ fermentering tilpasse idet proceduren kun er gældende for fermentering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling af fødevarer i perioden august til d.d.
Mærkning og information: Vejledt virksomheden generelt om sporbarhed mellem afdelinger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


